
G
ü Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 6.281 6.281 852.048 1.469.424 -42,01 2.085 2.085 439.495 763.457 -42,43 8.366 8.366 1.291.543 2.232.881 -42,16
2 2.170 8.451 854.218 1.477.575 -42,19 1.374 3.459 440.869 766.812 -42,51 3.544 11.910 1.295.087 2.244.387 -42,30
3 6.059 14.510 860.277 1.486.959 -42,15 1.371 4.830 442.240 770.210 -42,58 7.430 19.340 1.302.517 2.257.169 -42,29
4 1.559 16.069 861.836 1.490.713 -42,19 1.602 6.432 443.842 772.328 -42,53 3.161 22.501 1.305.678 2.263.041 -42,30
5 2.736 18.805 864.572 1.501.077 -42,40 576 7.008 444.418 776.154 -42,74 3.312 25.813 1.308.990 2.277.231 -42,52
6 3.242 22.047 867.814 1.504.546 -42,32 2.666 9.674 447.084 778.932 -42,60 5.908 31.721 1.314.898 2.283.478 -42,42
7 4.089 26.136 871.903 1.508.425 -42,20 2.104 11.778 449.188 779.572 -42,38 6.193 37.914 1.321.091 2.287.997 -42,26
8 6.080 32.216 877.983 1.512.148 -41,94 2.025 13.803 451.213 783.098 -42,38 8.105 46.019 1.329.196 2.295.246 -42,09
9 1.821 34.037 879.804 1.518.782 -42,07 1.050 14.853 452.263 785.717 -42,44 2.871 48.890 1.332.067 2.304.499 -42,20

10 5.954 39.991 885.758 1.527.198 -42,00 1.327 16.180 453.590 788.425 -42,47 7.281 56.171 1.339.348 2.315.623 -42,16
11 1.191 41.182 886.949 1.530.281 -42,04 1.342 17.522 454.932 789.742 -42,39 2.533 58.704 1.341.881 2.320.023 -42,16
12 2.424 43.606 889.373 1.539.610 -42,23 528 18.050 455.460 792.522 -42,53 2.952 61.656 1.344.833 2.332.132 -42,33
13 2.522 46.128 891.895 1.542.238 -42,17 2.021 20.071 457.481 794.768 -42,44 4.543 66.199 1.349.376 2.337.006 -42,26
14 4.101 50.229 895.996 1.545.352 -42,02 1.976 22.047 459.457 795.158 -42,22 6.077 72.276 1.355.453 2.340.510 -42,09
15 6.106 56.335 902.102 1.548.664 -41,75 1.922 23.969 461.379 797.571 -42,15 8.028 80.304 1.363.481 2.346.235 -41,89
16 1.220 57.555 903.322 1.554.468 -41,89 783 24.752 462.162 799.750 -42,21 2.003 82.307 1.365.484 2.354.218 -42,00
17 5.591 63.146 908.913 1.562.921 -41,85 1.299 26.051 463.461 802.339 -42,24 6.890 89.197 1.372.374 2.365.260 -41,98
18 1.091 64.237 910.004 1.566.196 -41,90 1.407 27.458 464.868 803.596 -42,15 2.498 91.695 1.374.872 2.369.792 -41,98
19 2.018 66.255 912.022 1.574.207 -42,06 422 27.880 465.290 805.878 -42,26 2.440 94.135 1.377.312 2.380.085 -42,13
20 2.162 68.417 914.184 1.575.935 -41,99 1.448 29.328 466.738 807.738 -42,22 3.610 97.745 1.380.922 2.383.673 -42,07
21 2.734 71.151 916.918 1.579.126 -41,94 1.209 30.537 467.947 808.062 -42,09 3.943 101.688 1.384.865 2.387.188 -41,99
22 4.056 75.207 920.974 1.582.311 -41,80 1.085 31.622 469.032 809.963 -42,09 5.141 106.829 1.390.006 2.392.274 -41,90
23 1.244 76.451 922.218 1.586.245 -41,86 630 32.252 469.662 811.388 -42,12 1.874 108.703 1.391.880 2.397.633 -41,95
24 3.325 79.776 925.543 1.593.381 -41,91 821 33.073 470.483 812.196 -42,07 4.146 112.849 1.396.026 2.405.577 -41,97
25 345 80.121 925.888 1.595.297 -41,96 269 33.342 470.752 812.876 -42,09 614 113.463 1.396.640 2.408.173 -42,00
26 167 80.288 926.055 1.599.611 -42,11 22 33.364 470.774 813.652 -42,14 189 113.652 1.396.829 2.413.263 -42,12
27 211 80.499 926.266 1.600.146 -42,11 88 33.452 470.862 813.957 -42,15 299 113.951 1.397.128 2.414.103 -42,13
28 269 80.768 926.535 1.600.424 -42,11 137 33.589 470.999 814.001 -42,14 406 114.357 1.397.534 2.414.425 -42,12
29 640 81.408 927.175 1.600.613 -42,07 131 33.720 471.130 814.083 -42,13 771 115.128 1.398.305 2.414.696 -42,09
30 120 81.528 927.295 1.600.972 -42,08 27 33.747 471.157 814.240 -42,14 147 115.275 1.398.452 2.415.212 -42,10
31 235 81.763 927.530 1.601.991 -42,10 87 33.834 471.244 814.522 -42,14 322 115.597 1.398.774 2.416.513 -42,12
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EKİM / 2016   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ


